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Nowe zasady funkcjonowania Urzędu Gminy oraz GOPS, ZUP, GOK

12.05.2020

Urząd Gminy Potęgowo oraz jednostki organizacyjne funkcjonują na nowych zasadach. W celu 
załatwienia najpilniejszych spraw, możliwa jest teraz wizyta osobista.

W trosce o wspólne bezpieczeństwo zdrowotne apelujemy jednocześnie o ograniczanie wizyt i w miarę 
możliwości załatwianie spraw w formie elektronicznej lub telefonicznie. Nadal zachęcamy też do korzystania ze 
skrzynek podawczych znajdujących się przy głównym wejściu do Urzędu Gminy i Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej.

Urząd Gminy Potęgowo

Od 13 maja 2020 r. urząd jest otwarty według harmonogramu sprzed wprowadzenia środków ostrożności w 
związku z epidemią koronawirusa tj. w poniedziałki w godz. 7:30 – 16:30 oraz od wtorku do czwartku w godz. 
7:30 - 15:30 w piątki w godz. 7:30 - 14:30. Kasa urzędu jest czynna codziennie od 8:00 do 13:00.

Prosimy o wchodzenie do Urzędu Gminy WYŁĄCZNIE głównym wejściem od ul. Kościuszki. Jednocześnie w 
budynku może przebywać 5 osób – obowiązkowo z zasłoniętymi ustami i nosem oraz w rękawiczkach.  Przy 
wejściu obowiązuje dezynfekcja rąk oraz bezdotykowy pomiar temperatury. Będąc w urzędzie, należy zawsze 
zachowywać 2-metrową odległość od innych osób. W pomieszczeniu obsługi w jednym czasie może przebywać 
jeden interesant.
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Tak jak dotychczas, przed głównym wejściem do urzędu, będą wykładane worki na odpady do odbioru przez 
mieszkańców.

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Potęgowie

Od 18 maja 2020 r. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Potęgowie zostaje otwarty dla interesantów, przy 
zachowaniu zasad bezpieczeństwa.

Wejście do siedziby Ośrodka możliwe jest tylko i wyłącznie przy zachowaniu zasad ochrony osobistej, tj. zakryte 
usta i nos, zdezynfekowane dłonie i założone rękawiczki. W pomieszczeniach Ośrodkach może przebywać nie 
więcej niż 2 interesantów jednocześnie.

Zakład Usług Publicznych w Potęgowie

ZUP ZB Potęgowo jest otwarty dla interesantów od 18 maja 2020 r., z zachowaniem zasad reżimu sanitarnego 
(zasłonięty nos i usta, rękawiczki, dezynfekcja rąk). W zakładzie może przebywać jednocześnie 2 interesantów 
w różnych pomieszczeniach. Kasa zakładu jest nieczynna do odwołania.

Gminny Ośrodek Kultury w Potęgowie

Przyjmowanie interesantów w Gminnym Ośrodku Kultury odbywa się od poniedziałku do piątku w godzinach 
8:00 – 16:00. W biurze może przebywać 1 osoba + obsługa. Wchodząc do Ośrodka należy zachować zasady 
bezpieczeństwa: zasłonić usta i nos, zdezynfekować ręce lub używać rękawiczek, zachować odstęp 2 metrów 
od innych osób.

Do odwołania zawieszone pozostają wszystkie zajęcia i wydarzenia kulturalne prowadzone w Gminnym 
Centrum Kultury, świetlicach wiejskich oraz w Centrum Promocji Produktu Lokalnego w Karżnicy.

UWAGA!

Jeśli nie musisz – nie przychodź. Wszystkie sprawy, które nie wymagają bezpośredniego kontaktu, prosimy 
załatwiać w miarę możliwości zdalnie – przez telefon i przy użyciu elektronicznych sposobów komunikacji.
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